
Titel Adresse PLZ Ort Handynummer Festnetznummer e-mail

1 Elke Schunter-Angerer Mag.
a

Bismarckstraße 11 - 13 8330 Feldbach 0664 8500150 03152 2511 200 elke.schunter-angerer@stmk.gv.at

1 Henrike Spann Mag.
a

Bismarckstraße 11 - 13 8330 Feldbach 0676 86640631 03152 2511 230 henrike.spann@stmk.gv.at

2 Joachim Nagy Mag.a Bismarckstraße 11 - 13 8330 Feldbach 03152 2511 394 joachim.nagy@stmk.gv.at

3 Günther Zweidick Bismarckstraße 11 - 13 8330 Feldbach 0676 86640401 03152 2511 405 guenther.zweidick@stmk.gv.at

4 Ingrid Pucher-Leitgeb Bismarckstraße 11 - 13 8330 Feldbach 03152 2511 280 ingrid.pucher-leitgeb@stmk.gv.at

Name Titel Adresse PLZ. Ort Partei Funktion e-mail

1 Agnes Totter, BEd NAbg. Dir. Dipl.-Päd. MMag.
a
 Dr.

in
Dörfla 82 8082 Kirchbach-Zerlach Liste Sebastian Kurz - die neue Volkspartei Beisitzerin totter@gmx.at

2 Franz Uller BO KO Raabau 45 8330 Feldbach Liste Sebastian Kurz - die neue Volkspartei Beisitzer franz@uller.at

3 Othmar Sorger BO Bgm.a.D. Dr. Altenmarkt 20 8333 Riegersburg Liste Sebastian Kurz - die neue Volkspartei Beisitzer Dr.Othmar_Sorger@gmx.at

4 Mattias Stöhr Mureckerstraße 7/1 8083 Sankt Stefan im Rosental Liste Sebastian Kurz - die neue Volkspartei Beisitzer mattias.stoehr@parlament.gv.at

5 Alois Weinzettl Thien 72 8342 Gnas Liste Sebastian Kurz - die neue Volkspartei Beisitzer aloisweinzettl@gmx.at

6 Edith Felber BGF Mag.
a

Feldbacher Straße 40 8344 Bad Gleichenberg Liste Sebastian Kurz - die neue Volkspartei Beisitzerin edith.felber@stvp.at

1 Florian Gölles Bgm. a.D. Hof 40/1 8324 Kirchberg an der Raab Liste Sebastian Kurz - die neue Volkspartei Ersatzbeisitzer florian.goelles@aon.at

2 Karl Lenz Bgm. a.D. OSR Dir. Stainz bei Straden 71 8345 Straden Liste Sebastian Kurz - die neue Volkspartei Ersatzbeisitzer lenzkarl@gmail.com

3 Franz Matzer Bgm. a.D. Kittenbach 6 8081 Pirching am Traubenberg Liste Sebastian Kurz - die neue Volkspartei Ersatzbeisitzer loeffler457@gmail.com

4 Franz Löffler Bgm. a.D. Ing. Zerlach 70/2 8082 Kirchbach-Zerlach Liste Sebastian Kurz - die neue Volkspartei Ersatzbeisitzer franz.matzer@gmx.at

5 Heinrich Schmidlechner BO Bgm. a.D. Pfarrsdorf 16 8490 Bad Radkersburg Liste Sebastian Kurz - die neue Volkspartei Ersatzbeisitzer heinrich.schmidlechner@aon.at

6 Eva-Maria Kölldorfer Radkersburgerstraße 6 8350 Fehring Liste Sebastian Kurz - die neue Volkspartei Ersatzbeisitzerin eva-maria.koelldorfer@stvp.at

1 Alois Hirschmann Kohlberg 56 8341 Paldau Sozialdemokratische Partei Österreichs Beisitzer alois.hirschmann@spoe.at

1 Martin Frühwirth Tieschen 27 8355 Tieschen Sozialdemokratische Partei Österreichs Ersatzbeisitzer martin.fruehwirth@spoe.at

1 Herbert Kober Auersbach 41 8330 Feldbach Freiheitliche Partei Österreichs Beisitzer herbi.k@gmx.at

2 Victoria Pervesler Waldsberg 99 8344 Bad Gleichenberg Freiheitliche Partei Österreichs Beisitzerin victoria.pervesler@fpoe-stmk.at

1 Tim Tschinkel Gosdorfer Weg 7a 8480 Mureck Freiheitliche Partei Österreichs Ersatzbeisitzer

2 Michael Wagner Waldsberg 99 8344 Bad Gleichenberg Freiheitliche Partei Österreichs Ersatzbeisitzer michael.wagner@fpoe.at

1 Andreas Lackner Weixelbaum 14/2 8483 Deutsch Goritz Die Grünen - Die Grüne Alternative Vertrauensperson

2 Marianne Müller-Triebl Grazer Straße 11 8344 Bad Gleichenberg Die Grünen - Die Grüne Alternative Vertrauensperson

1 derzeit keine Nominierung NEOS - Das Neue Österreich Vertrauensperson

2 derzeit keine Nominierung NEOS - Das Neue Österreich Vertrauensperson
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